АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 января 2020 года  № 6

Об отмене постановлений администрации

Старомеловатского сельского поселения

В целях приведения  в соответствие действующему законодательству,  администрация Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района постановляет,

     1. Отменить следующие постановления администрации Старомеловатского сельского поселения:

- от 16.10.2018 года  № 72 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Старомеловатского сельского поселения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями(кроме политической партии)»;

- от 10.06.2019 года   № 60  «О внесении изменений в постановление администрации Старомеловатского  сельского поселения от 16.10.2018 года № 72 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации сельского поселения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии)» .
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Старомеловатского
сельского поселения                                                         Мирошников В.И.